## گزارشی از تظاهرات در اعتراض به نمایش مسخره انتصابات جمهوری اسلامی در کنار سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم - سوئد

روز جمعه ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۸ یونی ۲۰۲۱ در اعتراض به نمایش مسخره انتصابات جمهوری اسلامی تظاهرات بزرگی در کنار سفارت این رژیم جنایتکار در استکهلم برگزار گردید. در این حرکت اعتراضی بیش از ۳۰۰ نفر از کمونیستها و آزادیخواهان شرکت داشتند که با فریاد "زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم"، "جمهوری اسلامی، سرنگون، سرنگون"، "نابود باد رژیم تروریست جمهوری اسلامی"، "سفارت، این لانه جاسوسی برجیده باید گردد" و...

به این ترتیب با خرابکاری سلطنت‌طلبان و سوءاستفاده پلیس از این مسئله ، تظاهرات بسیار موفق معترضین علیه مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی ، زودتر از موعد پایان یافت.

**جمهوری اسلامی، دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!**

**جمهوری اسلامی، ماحصل گوادلوپ، ننگت باد! مرگت باد!**

**پیروز باد سوسیالیسم!**

سازمان هواداران چریکهای فدائی خلق ایران در استکهلم - سوئد

۳۰ خرداد ۱۴۰۰ برابر با ۲۰ یونی ۲۰۲۱